

PUBLICADO E AFIXADO NO QUADRO
DE EXPOSIÇÕES DE ENTRADA
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA
SENHORA DO SOCORRO

Em 22 / 12 / 2020

NIVIANY ARAÚJO DA SILVA



Governo Municipal
NOSSA SENHORA DO SOCORRO
Sergipe

MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO/SE
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

EXTRATO DE ATA DE JULGAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2020/SEMAS/NS SOCORRO

ÓRGÃO LICITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ADJUDICATÁRIA:

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob nº 17.177.467/0001-04, estabelecida na Rua Amazonas nº 398 Loja 05 – Bairro Siqueira Campos, Aracaju/SE.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COLCHÕES PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO/SE.

BASE LEGAL: A licitação será regida na forma da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e, subsidiariamente, pela Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, obedecendo integralmente o regulamento aprovado pelo Decreto Municipal nº 509/2007; Decretos Municipais nº 16.613/2018 e 19.274/2019; e ainda, pela Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, observadas as alterações posteriores introduzidas nos referidos diplomas legais, na modalidade **Pregão Presencial nº 010/2020/SEMAS/NS SOCORRO.**

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	COLCHÃO SOLTEIRO DENSIDADE 33, COMPRIMENTO 1,88CM, LARGURA 0,78CM, ALTURA 14 CM, ESPUMA COR: DIVERSAS. AMPLA PARTICIPAÇÃO	UND	375	MERON D-33	R\$ 490,00	R\$ 183.750,00
02	COLCHÃO SOLTEIRO DENSIDADE 33, COMPRIMENTO 1,88CM, LARGURA 0,78CM, ALTURA 14 CM, ESPUMA COR: DIVERSAS. EXCLUSIVO ME/EPP	UND	125	MERON D-33	R\$ 490,00	R\$ 61.250,00
03	COLCHÃO CASAL DENSIDADE 33, COMPRIMENTO 1,88CM, LARGURA 1.38CM, ALTURA 14CM, ESPUMA. COR: DIVERSAS AMPLA PARTICIPAÇÃO.	UND	375	MERON D33	R\$ 825,00	R\$ 309.375,00

Indevida



Governo Municipal
NOSSA SENHORA DO SOCORRO
Sergipe

MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO/SE
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

04	COLCHÃO CASAL DENSIDADE 33, COMPRIMENTO 1,88CM, LARGURA 1.38CM, ALTURA 14CM, ESPUMA. COR: DIVERSAS EXCLUSIVO ME/EPP.	UND	125	MERON D-33	R\$ 825,00	R\$ 103.125,00
----	--	-----	-----	---------------	------------	----------------

Valor Total da Contratação: R\$ 657.500,00 (Seiscentos e cinquenta e sete mil, quinhentos reais).

Nossa Senhora do Socorro, 22 de Dezembro de 2020.

ADJUDICO EM: 22/12/2020

HOMOLOGO EM: 22/12/2020

Alba Maria Leite Menezes
ALBA MARIA LEITE MENESES
Pregoeira/PMNSS

Maria do Carmo Paiva da Silva
MARIA DO CARMO PAIVA DA SILVA
Secretária Municipal da Assistência Social